



Satranç

A y b a r K a r a ç a y

“Antalya’ya ‘Cemre’ Düştü!”

Başlık bana ait değil, ama daha iyisini bulmak da mümkün değil. FM Alper Efe Ataman’ın yazısının tamamını ve analizlerini tsf.org.tr’de bulabilirsiniz. Yaş Grupları Dünya Şampiyonası Antalya’da gerçekleştirildi. Betül Cemre Yıldız’ın 18 yaş altı kızlarda 79 yarışmacı arasında üçüncü olarak bronz madalya kazanması ve Kübra Öztürk’ün 16 yaş altı kızlarda 105 yarışmacı arasında birinciyiyle eşpuanla dördüncü olması Türk Satranç Tarihi açısından kilometre taşı olacak nitelikte başarılar. Öncelikle kızlarımızı ve ailelerini, sonra da emeği geçenleri kutlarız. Ancak başarılarının devam etmesini istiyoruz satrancın bir spor olduğunu unutmamalı ve güçlü turnuvalarda değişik stillerde rakiplerle karşılaşmalarını ve mümkünse özel antrenörlerle çalışmalarını sağlamalıyız. Hiç de büyük bir sponsorluk gerektirmiyor.



<http://wycc2007.tsf.org.tr/>

TAHT KAVGASI



Kramnik’in “tahtımı Anand’a ödünç verdim, dünya şampiyonu turnuva ile değil maçla belirlenmeli” sözleri ardından yaşanan ufak ‘atışma’ daha başlangıç dahi sayılmaz. Önümüzde Anand-Kramnik ve Topalov-Kamsky maçları ve galiplerin şampiyonluk mücadelesi bizleri bekliyor. Açıkçası Anand-Kamsky ve Kramnik-Topalov şeklindeki birleşmeyi tercih ederdim. Dünya şampiyonaları tarihini bilenler nedenini hemen anlamışlardır. Gata Rüstemoviç Kamsky 1974 Sibiry doğumlu eski Sovyet vatandaşı, aslen Tatar, 1989 sonrasında Amerikalı. 1994’de Hindistan’da FIDE Aday Maçları çeyrek finalinde Anand’a karşı dramatik bir galibiyet almıştı. 3,5-

1,5 önde götürdüğü maçı rahat bir şekilde alması beklenen “Madras Kapları”na karşı son 5 partide 4,5-0,5 toplamda 6-4 üstünlük sağlayarak yoluna devam etmiş, yarı finalde Valery Salov’u 5,5-1,5 yenmesinin ardından 1996’da şampiyonluk maçında Karpov’a 7,5-10,5 yenilmişti. PCA adaylar döngüsünde ise 1994’de Kramnik ve Short’u yendikten sonra Anand’a kaybetti ve unvan için Kasparov’un karşısına çıkma şansını yitirdi. Kamsky Karpov’a kaybettikten sonra satranççı bıraktı ve 1999’da Brooklyn Koleji’nden mezun oldu. Daha sonra bir yıllık tıp fakültesi macerası ardından branş değiştirip hukuk diploması aldı. 1996-2004 arasında satranca ara verdiği dönemde sadece 1999’da Las Vegas’ta FIDE Knock-Out Dünya Şampiyonasında oynadı ve ilk turda bir galibiyet bir yenilgi ardından Khalifman’a uzatmada yenilerek elendi. 2007 Dünya Kupası’nı sayısız favori arasında yenilgisiz ve 2818 performansla kazanması sayesinde Topalov’un karşısına çıkma hakkını elde etti. Ama bugüne kadar eski dünya şampiyonuna karşı pek de başarılı olduğu söylenemez: hiç galibiyeti yok, 4 beraberlik ve 4 yenilgi. Anand-Kramnik maçı ise tam bir muamma: bugüne değin Anand’ın ufak bir üstünlüğü var: 18 galibiyet, 89 beraberlik ve 15 yenilgi. Ama Kramnik son zamanlarda çok formda. Tal Anı Turnuvası’nı fark atarak ve 2901 performansla kazanması etkileyiciydi. 2006 Satranç Oscar’ı da Kramnik’in oldu.

www.russiachess.org/eng/content/view/62/71/
www.chessbase.com/newsdetail.asp?newsid=4292
<http://oscar.fide.com/>

YILDIRIMIN KRALI CHUCKY!



20 süper GM’nin çift turlu döner mücadelesinde Ivanchuk 25,5/38 ile Dünya Yıldırım Şampiyonu olurken Anand 24,5 ile ikincilikte kaldı. 23,5 puanlı Grischuk ve Kamsky’nin ardından Kramnik, Leko ve Rublevsky 21,5 puanla sıralandılar.

www.chessbase.com/news/2007/worldblitz11.gif

PROBLEM ÇÖZME ŞAMPİYONASI

Matematikçi ve amatör gökbilimci, double GM (çifte büyükusta unvanlı: turnuva satranççı ve problem çözmeye) Dr. John Nunn (52) ikinci kez Dünya Problem Çözme Şampiyonu oldu. 89/90’lık olağanüstü bireysel başarısı İngiltere’ye de Rusya’nın önünde takım birinciliğini getirdi. John Nunn, Surrey’deki evinde 10 inçlik Schmidt-Cassegrain teleskopuyla...



www.sci.fi/%7Estniekat/pccc/
www.telegraph.co.uk/arts/main.jhtml?xml=/arts/2007/10/22/result071022.xml
www.chessbase.com/newsdetail.asp?newsid=4226

